



Gmina Borne Sulinowo

Burmistrz Bornego Sulinowa

Aleja Niepodległości 6 78-449 Borne Sulinowo
tel. (094) 37 34 120 fax (094) 37 34 133
www.bornesulinowo.pl
bornesulinowo@bornesulinowo.pl

Borne Sulinowo, dnia 9 października 2019 r.

RO.152.14.2019.MS

Odpowiadając na Pani petycję z dnia 11.07.2019 r. dotyczącą wprowadzenia udogodnień dla osób starszych uprzejmie wyjaśniam co następuje:

Ad 1.

W chwili obecnej uruchomienie komunikacji miejskiej w mieście Borne Sulinowo nie znajduje uzasadnienia ani społecznego, ani ekonomicznego. Z posiadanych, z różnych źródeł informacji, tj. m. in. od osób starszych, z którymi się spotykam oraz od przewoźnika wynika, że kursujące busy Linii Mikrobusowej M przewożą pasażerów w obrębie przystanków, które usytuowane są na terenie miasta Borne Sulinowo. Zgodnie z obowiązującym rozkładem jazdy w godzinach rannych busy kursują co około godzinę, po godz. 9.00, co około 30 minut. W takiej sytuacji poniesienie kosztów organizacji i uruchomienia komunikacji miejskiej może zostać uznane za niegospodarność.

Ad 2.

Nie jest możliwe zorganizowanie bezpłatnego kursu do Szczecinka do lekarza dla każdej starszej osoby, jak Pani pisze, przynajmniej raz w miesiącu. Gmina Borne Sulinowo nie posiada środków finansowych, które mogłyby przeznaczyć na ten cel w szczególności, że każda osoba ma inne potrzeby a lekarze przyjmują w różnych godzinach. Organizacyjnie niemożliwe jest uruchomienie kursu dopasowanego do potrzeb wszystkich.

Ad 3.

Trudno jest się ustosunkować do postulatu z pkt 3, ponieważ sformułowany został bardzo ogólnikowo, nie jestem w stanie wywnioskować, które połączenie kolejowe miała Pani na myśli.

Ad 4.

Nie mam możliwości odnieść się do tego wniosku, ponieważ brak jest jakichkolwiek szczegółów, choćby przykładowej lokalizacji przystanku.

Ad 5.

Uprzejmie informuję, że w ZOZ Borne Sulinowo funkcjonują następujące poradnie lekarzy specjalistów:

- poradnia ginekologiczna,
- poradnia otolaryngologiczna,

- poradnia okulistyczna,
- poradnia chirurgii ogólnej,
- poradnia dermatologii i wenerologii.

Nadmieniam, że czas pracy każdej z poradni musi być zgodny z wymogami NFZ.
Uruchomienie dodatkowej poradni specjalistycznej odbywa się na zasadzie konkursu ofert ogłoszonego przez NFZ. Nie można w dowolnej chwili uruchomić poradni specjalistycznej finansowanej przez NFZ.


BURMISTRZ
mgr Dorota Chrzanowska